
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Oznámení

Záměry města

Pronájem prostoru v budově č. p. 157/158. Masarykovo náměstí. Uherské Hradiště (..Atrium**)

Jedná se o pronájem prostoru sloužícího popřípadě nesloužícího podnikání č. 2.26 o výměře 17,76 m2, 
umístěného ve II. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí. Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště.

Prostor ie vhodný k provozování lékařské či zubařské praxe.

Žadatel
1. ke své žádosti doloží Čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči městu Uherské Hradiště 

a příspěvkovým organizacím Klub kulturý Uherské Hradiště, p. o.. Městská kina Uherské Hradiště, 
p. o., Sportoviště města Uherské Hradiště, p. o.. Aquapark Uherské Hradiště, p. o.,

2. po vyhodnocení po vyzvání městem před podpisem smlouvy doloží Potvrzení o bezdlužnosti vůči 
městu Uherské Hradiště vystavené právním odborem a samostatná prohlášení o bezdlužnosti 
vystavené všemi jednotlivými výše vyjmenovanými příspěvkovými organizacemi města (jen ten 
žadatel, který bude schválen usnesením rady města).

Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude úhrada kauce ve výši tříměsíčního nájmu.
Pronajímatel je oprávněn v každém kalendářním roce upravit výši sjednaného nájemného v závislosti
na oficiálním statistickém vývoji cenové inflace.

Číslo záměru: 7/st/2021

Situace k záměru č. 7/st/2021

Masarykovo náměstí 19
686 Ol Uherské Hradiště
wwwf.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111
E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471
DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800
DS ef2b3C5

1/6



Masaiykovo náměstí 19
686 Ol Uherské Hradiště
www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111
E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800
DIČ CZ00291471 DS ef2b3C5

2/6



Masaiykovo náměstí 19
686 Ol Uherské Hradiště
www.mesto-uh.cz

IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800T +420572525111 
E epodatelna@mesto-uh.cz DIČ CZ00291471 DS ef2b3C5

3/6



PRŮKAZ ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOVY
vvc! i í-dír ír'• ř-' .'" jí "b . f j0‘, ao,'"?"." .. a',,-.iř:Kif TfJO'SSfc o 9':icf é l ■-ďj

Ulice, číslo: Masarykovo náměstí 167

i PSČ, místo: 686 01 Uherské Hradiště
i
j Typ budovy; PofyfunkĎnl dum

í Plocha obálky budovy;

j Objemový faktor tvaru A/V:
i
' Energeticky vztažná plocha:

4376,6 m* 

0,47 m°/m* 

2376,1 m*
'■U Sa í “* m fps*; ” fe ■^ k

ENERGETICKÁ NÁROČNOST BUDOVY

Celková dodaná energie
(Energie na v^pu do budovy)

Neobnovitelná primární energie
(Vliv provozu budovy na životni prcsdedi)

Měrné hodnoty idftm/(tn' rok)

Velmi
úsporná

Úsporná

84

127

169

' 253

338

422

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok 542,286 751,034

Masarykovo náměstí 19
686 Ol Uherské Hradiště
www.mesto-uh.cz

T +420 572 525111 IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800
E epodatelna@mesto-uh.cz DIČ CZ00291471 DS ef2b3C5

4/6



DOPORUČENA OPATŘENI

opatření pro 

Vnější stěny:

Stanovena

Okna a cfvefe:

Střechu:

Podlahu:

Vytápění;

Chlazení/klimatizaci:

Větrání;

j Přípravu teplé vody:

Osvětlení:

Jíně:

□
□
□
□

□
□
□
□

iž 3 ^ O
I*5 o 

T> PO i

n
|t
o'5 -II
«, í
č g
U

fl. O

podíl energonositelú
NA DODANÉ ENERGII

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

■ Elaldnna»<i»:»1,3 
lil Z«mnl ptyn: 441

UKAZATELE ENERGETICKE NÁROČNOSTI BUDOVY

ObUaiKKlovy ; VyOiiinl CWazsni ; Tcplámd* : OsyMmiT

U™W/(m»K) Oílěi dodané energie Mimi hodnoty kWh/Cnr^ rok)

O O e e

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok 4«2,59 12,01 67,69

Masarykovo náměstí 19
686 01 Uherské Hradiště
www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111
E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471
DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800
DS ef2b3c5

5/6



Závěrečné hodnocení energetického specialisty

Nová budova nebo budova s téměř nulovou spotřebou energie

• Splňuje požadavek podle § 6 odst. 1

» Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Větší změna dokončené budovy nebo Jiná změna dokončené budovy

• Splňuje požadavek podle § 6 odst. 2 písm. a)

■ Splňuje požadavek podle § 6 odst. 2 písm. b)

• Splňuje požadavek podle § 6 odst. 2 písm. c)

• Plněni požadavků na energetickou náročnost budovy se nevyžaduje

• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Budova užívaná orgánem veřejné moci

• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energií F

Prodej nebo pronájem budovy nebo její části

• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Jiný účel zpracování průkazu

• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Identifikační údaje eneroetického specialisty, který zpracovat průkaz

Jméno 3 příjmení Ing. Jiří Cihlář ^ r' , 7-
Číslo oprávnění MPO 0997 .4. ■ ' /\

Podpis energetického specialisty
---------- --- W. . ..1 ' K. í *

Datum vypracování průkazu \ O

0í»7* v v, /
í>/

Datum vypracxjvání průkazu 25.6.2013

Záměr zveřejněn na základě:
• souhlasu starosty města ze dne 22.01.2021

MĚSTO
UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

odbor ^správy majetku 
^ města

-17-

Písemné nabídky, námitky a připomínky zasílejte na Městský úřad v Uherském Hradišti - odbor 
správy majetku města, Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště. Biižší informace poskytnou 
pracovníci odboru správy majetku města na Městském úřadě v Uherském Hradišti, 
tel. 572 525 376, 380, 375.

SŇATO:
2 5 -01- 2021

Masarykovo náměstí 19
686 Ol Uherské Hradiště
www.mesto-uh.cz

: '„tiíBKY UŘAS, /
j;iÉiRSKÉ HRADjiTl

právní odbor\ / 
.r. u

T +420 572 525 111
E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471
DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800
DS ef2h3C5

6/6


